
Грейпфрут, арбуз, малина
Груша, банан, конфетка,
барбарис
Мандарин, крем-сода,
маракуйя, мята
Черная смородина, лайм, мята

Апельсиновый
Яблочный

Латте Халва с кедровыми орешками
Латте малина-красный базилик
Арахисовый раф
Мокко 
Эспрессо-тоник киви-лемонграсс
Матча-тоник киви-лемонграсс
Бамбл-кофе
Матча-бамбл
Бамбл-кофе на фреше
Матча-бамбл на фреше
Айс Латте
Айс Капучино

Эспрессо
Двойной эспрессо
Американо
Капучино
Латте
Классический Раф
Флэт Уайт

АВТОРСКИЕ/
ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

НЕ КОФЕ

Матча-латте 
Какао, 31%
Какао без сахара,
90%
Горячий шоколад,
33%

ЧАЙ

Черный с чабрецом
Черный “Сила Сибири”
Те Гуань с жасмином и годжи
Гречишный
Ройбуш с лемонграссом
Облепиховый
Малиновый с мятой
Мятный каркаде
Апельсиновый со специями
Черная смородина

ЛИМОНАДЫ

ФРЕШИ

КОФЕ

Альтернативное молоко
Сироп
Доп.шот эспрессо
Маршмеллоу

ДОПОЛНИТЕЛЬНО

130
200
190
220

240

210
270
270
290

240
290
290
310

S M L M L Чайник

S M L
300
300
340
320
280
280
300
300
400
400
270
270

350
350
380

320
320
340
340
440
440
300
300

300

M LS M L

M L S M L

270
230
250

240

295
270
290

280

320

400
380

420
400

275
275

275
275

325
325

325
325

69
50
60
40

79
50
60
40

89
50
60
40
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170
170
170
170
170
260
235
170
170
235

190
190
190
190
190
290
285
190
190
285

320
320
320
320
320
460
450
320
320
450


